|  |      |
|--|------|
| In fine saeculorum, cum apparuerit       | 2625 |
| Cum apparuerit similes ei erimus         | 2625 |
| Et vita aeterna similes ei erimus. Amen. | 2625 |

Next comes the usual antithesis :—

ANTICHRIST AND THE LAST DAYS.

|  |      |
|--|------|
| Evangelium revelat Antichristum                  | 2625 |
| Et idem Antichristus Papa Leo Decimus            | 2625 |
| En Papa revelandus, et nomen Papæ Leonis         | 2625 |
| Fit, Leonis, Adriani, Clementis, Pauli, Julii    | 2625 |
| Sedebunt illi successive. Væ, Væ, Væ,            | 2625 |
| Væ tibi Papa Romæ, Væ tibi Cæsar, Væ Bestiæ      | 2625 |
| Væ, Væ, Væ, Ceciderunt Capita quinque.           | 2625 |
| Primo apparebit Leo. Secundo Adrianus            | 2625 |
| Deinde Clemens, Paulus, Julius. Ac alii in fine  | 2625 |
| Hæc est revelatio filii iniquitatis              | 2625 |
| Revelatio filii perditionis manifesta            | 2625 |
| Hominis peccati et Antichristi Leonis            | 2625 |
| Et clare apparuerunt decem diademata Bestiæ      | 2625 |
| Id est: Decem Leones Bestiæ, certa calculatione. | 2625 |
| Ecce dominus interficit Papatum Romæ             | 2625 |
| Eum Papatum destruet Jhesus                      | 2625 |
| Destruet Episcopos Papatus                       | 2625 |
| Ecce destruet hunc Antichristum dei              | 2625 |
| Ac idem destruet eum adventu suo                 | 2625 |
| Peribit Spiritu oris Christi                     | 2625 |
| Et nunc ille sine manu conteretur.               | 2625 |
| Interficiet hunc Evangelium a Christo            | 2625 |
| Ecce Evangelium Lutheri confirmatum a Deo        | 2625 |
| Et ecce confirmatum in Scripturis                | 2625 |
| Libri Veteris ac Novi Testamenti dei             | 2625 |
| Est enim fides revelata patris et filii          | 2625 |
| Fides revelata a spiritu in papatu               | 2625 |
| Sola fides Lutheri salvat credentes.             | 2625 |

|  |      |
|--|------|
| Fides justificationis sola salvat            | 2625 |
| Ille articulus justificationis               | 2625 |
| Est a spiritu sancto dei patris              | 2625 |
| Est Evangelium gratiæ dei patris de filio    | 2625 |
| Est scientia dei de filio suo crucifixo      | 2625 |
| Hæc fides justificationis justificat         | 2625 |
| Et fides Christi gratis justificat.          | 2625 |
| Fides filii hominis justificat ac salvat     | 2625 |
| Ac ecce hæc sola justificat ac sola salvat   | 2625 |
| Hæc fides Lutheri justificat credentes       | 2625 |
| Ac ea sola solus Jesus justificat            | 2625 |
| Et hæc fides revelat mysterium Papæ          | 2625 |
| Ac revelat fidelibus abominationes ejus      | 2625 |
| Abominationes Meretricis Papatus.            | 2625 |
| Ecce revelatur signata Meretrix              | 2625 |
| Babylon magna Meretrix in Apocalypsi         | 2625 |
| Ecclesia Papistica Meretrix Babylon magna    | 2625 |
| Mysterium in fronte, Babylon magna           | 2625 |
| Et secretum, in fronte meretricis            | 2625 |
| Poculum aureum in manu, Papæ decreta         | 2625 |
| Ecce hic calix aureus in manu meretricis.    | 2625 |
| Mundabitur Ecclesia domini sub Leone decimo  | 2625 |
| Sub Leone, anno sexto Papæ Leonis decimi     | 2625 |
| Mundabitur scientia in spiritu               | 2625 |
| In spiritu sancto mundabitur                 | 2625 |
| Ecclesia. Eo anno domini 1518                | 2625 |
| Sub Leone. Ab Angelo volante per medium cœli | 2625 |
| A Lutheri Antipapa Sophistarum.              | 2625 |
| Postea erit persecutio ultima                | 2625 |
| Ultima persecutio sanctorum                  | 2625 |
| Et ultima persecutio verbi domini            | 2625 |
| Patientia sacra sanctorum ultima             | 2625 |
| Tempora post Lutheri Tempora                 | 2625 |